EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS Nº 01/2025

PRIMEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL

1)   A Prefeita do Munícipio de Correia Pinto – SC, Lucia Ortiz, no uso de suas atribuições,

junto ao CIEE/SC, torna público o PRIMEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO DO
RESULTADO FINAL, conforme abaixo.

2)      ONDE SE LÊ:

ANEXO 1

DOS APROVADOS:

Coloca

ção:

ENSINO MÉDIO  Nota

1º Milena Lima Beffart 9,63

2º Regina Maria dos Anjos Teston 9,6

3º Maria Júlia dos Anjos de Lima  9,6

4º Isadora Delfes Martins  9,6

5º Maria Rafaela  9,5

6º Manuela Rodrigues Muniz  9

7º Jaqueline de Lima da Cruz  9

8º Priscila da Silva Gomes Muniz  8,85

9º Ana Paula de Liz da Silva 8,8

10º Elisaine A Ribeiro  8,8

11º Emili Vicente da Silva  8,8

12º Alessandra Leczmann Mesquita  8,78

13º Henrique Delfes Coelho 8,73

14º Marieli Ozorio Padilha  8,71

15º Gabriel dos Santos de Oliveira  8,7

16º Emilly Cardoso Chagas  8,7

17º Mariana Capistrano Graupner  8,67

18º Livia Ethiene Fonseca Santos  8,66

19º Suiany Neto Fernandes  8,65

20º Ingrid de Moura Ramos  8,6

21º Ian Miguel de Oliveira Correa  8,6

22º Michele Oliveira Gonçalves  8,6

23º Lavinia Manfron 8,59

24º Sabrina Fonseca Oliveira  8,52

25º Gabrieli Barbosa da Silva  8,5

26º Letícia Barbosa Rodrigues  8,4

27º Maria Eduarda dos Santos de Oliveira  8,39

28º Kauane de Souza Sora  8,35

29º Evelin da Cruz Lourenço  8,3

30º Marcos Evandro dos Santos Patrício  8,27

31º Jaian Souza Gutervil 8,25

32º Nicole Felisbino dos Santos 8,2

33º Emilie Kauane dos Prazeres Correa de

Oliveira

8,2

34º Raissa Selena Pereira da Luz  8,19

35º Kauelly de Souza Gonçalves  8,15

36º Rayane de Moura de Freitas  8,1

37º Milena de Moraes Petry  8,1

38º Agata de Lima Lourenço  8,07

         39º Isabele Santos Camargo 8

40º Marcos Willian da Silva Correa  7,92

41º João Victor Padilha  7,82

42º Allan Gabriel da Silva de Moraes  7,8

43º Raphael Coelho Piola 7,79

44º Maria Eduarda Treder Madruga  7,78

45º Guilherme Mariano 7,77

46º Vinicius de Souza Emerichs  7,73

47º Ana Carolina Zeferino Pereira  7,7

48º Luan dos Santos Ozorio 7,7

49º Ariane da Silva de Jesus  7,6

50º Mateus Floriano Hansen  7,56

51º Brenda Souza Beffart  7,4

52º Fabiele Chagas de Lima  7,4

53º Ana Karoline Vicente de Souza  7,4

54º Kauan Nascimento  7,38

55º Guilherme Borges Pereira  7,2

56º Yago dos Santos Walendorf  7,2

57º Arthur Renan Teles Paleo de Oliveira  7,12

      58º Vitor Gabriel Lopes  6,8

LEIA-SE:

ANEXO 1

       DOS APROVADOS:

Colocação: ENSINO MÉDIO  Nota

1º Milena Lima Beffart 9,63

2º Isadora Delfes Martins  9,6

3º Maria Júlia dos Anjos de Lima  9,6

4º Regina Maria dos Anjos Teston 9,6

5º Maria Rafaela  9,5

6º Eloise Salésia Pinho Ortiz  9,2

7º Jaqueline de Lima da Cruz  9

8º Manuela Rodrigues Muniz  9

9º Priscila da Silva Gomes Muniz  8,85

10º Ana Paula de Liz da Silva 8,8

11º Elisaine A Ribeiro  8,8

      12º Emili Vicente da Silva  8,8

13º Alessandra Leczmann Mesquita  8,78

14º Henrique Delfes Coelho 8,73

15º Marieli Ozorio Padilha  8,71

16º Emilly Cardoso Chagas  8,7

17º Gabriel dos Santos de Oliveira  8,7

18º Mariana Capistrano Graupner  8,67

19º Livia Ethiene Fonseca Santos  8,66

20º Suiany Neto Fernandes  8,65

21º Ian Miguel de Oliveira Correa  8,6

22º Ingrid de Moura Ramos  8,6

23º Michele Oliveira Gonçalves  8,6

24º Lavinia Manfron 8,59

25º Sabrina Fonseca Oliveira  8,52

26º Gabrieli Barbosa da Silva  8,5

27º Letícia Barbosa Rodrigues  8,4

28º Maria Eduarda dos Santos de Oliveira  8,39

29º Kauane de Souza Sora  8,35

30º Evelin da Cruz Lourenço  8,3

31º Marcos Evandro dos Santos Patrício  8,27

32º Jaian Souza Gutervil 8,25

33º Emilie Kauane dos Prazeres Correa de

Oliveira

8,2

34º Nicole Felisbino dos Santos 8,2

     35º Raissa Selena Pereira da Luz  8,19

36º Kauelly de Souza Gonçalves  8,15

37º Milena de Moraes Petry  8,1

38º Rayane de Moura de Freitas  8,1

     39º Agata de Lima Lourenço  8,07

40º Isabele Santos Camargo 8

41º Marcos Willian da Silva Correa  7,92

42º João Victor Padilha  7,82

43º Allan Gabriel da Silva de Moraes  7,8

44º Raphael Coelho Piola 7,79

45º Maria Eduarda Treder Madruga  7,78

46º Guilherme Mariano 7,77

47º Vinicius de Souza Emerichs  7,73

48º Ana Carolina Zeferino Pereira  7,7

49º Luan dos Santos Ozorio 7,7

50º Ariane da Silva de Jesus  7,6

51º Mateus Floriano Hansen  7,56

52º Ana Karoline Vicente de Souza  7,4

53º Brenda Souza Beffart  7,4

54º Fabiele Chagas de Lima  7,4

55º Kauan Nascimento  7,38

56º Guilherme Borges Pereira  7,2

57º Yago dos Santos Walendorf  7,2

      58º Arthur Renan Teles Paleo de Oliveira  7,12

      59º Vitor Gabriel Lopes  6,8

3) Os demais itens do citado Edital permanecem inalterados.

Correia Pinto (SC), 03 de Fevereiro  de 2025.

______________________

Lucia Ortiz

Prefeita Municipal